

2.1.2024.

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани преко монаха Исаије

€ 2.550=

на име помоћ за изградњу школе од ХО Срби за Србе

за рачун Радосава Радковића из Орена

ИСПЛАТИО

М. Исаија



ПРИМИО

Радосав Радковић



Српски православни манастир  
Царска лавра Високи Дечани

22. јул 2023. год.  
у Дечанима

## ПОТВРДА

Управа манастира Високи Дечани овим потврђује да је у име ХО „Срби за Србе“ предала донацију у износу 8000 ЕВРА за помоћ породици Радосава Драшковића из Дрена и његовог брата. Донација је намењена за набавку материјала за шталу.

Потврда се издаје на захтев ХО „Срби за Србе“ за потребе књиговодства.

НОВАЦ ПРИМИО:

*Radosav Draskovic*



# Fatura

1020759

Seria A

Emri i shitësit

**RADOŠA RAPKOVIĆ**

Data: 21.07 2023

Numri Fiskal i shitësit

Emri i blerësit

Adresa e shitësit

**ORLO**

Numri Fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Lim KATOLI 0.0r	m	130	730		969	
2.	Lim KATOL 0.0r	m	106	730		768	
3.	POKOPU 1r/1r	m	26	350		91	
4.	OLLUK	m	13	260		34	
5.	DRZAC	kan	15	1		15	
6.	POKOPUE OLLUKO	ke	2	1		2	
7.	SHTUSHE	ke	2	3		6	
8.	SHOCJEM 0.06	ke	1000	0.0r		50	
9.	V. NAYRU 41r	m	1750	350		61	
10.	V. NAYRU 41cm	m	2120	350		74	
11.							
12.							
13.							
14.							
15.							
				<b>TOTALI:</b>		<b>2050</b>	



Emri dhe titulli i personit që pret faturën

*[Signature]*

TOTALI: 2050

FLETËDËRÇESE



4448

Data 21.07.2023

Radosav Rašković

Nr. rend.	EMERTIMI	Nj. matse	Sasia	Çmimi		Shuma	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Blok betoni 20/40	op	2500	070		1750	
2.	Zhavor betoni	u3	40	17		680	
3.	Zhavor i iurë	u3	10	24		240	
4.	Cement #215	je	160	8		1280	40
5.	Armaturo $\varnothing$ 12 (org)	fu	90	8		720	40
6.	Armaturo $\varnothing$ 7	fu	100	3		300	40
7.	Rozete $\varnothing$ 7	op	15	34		510	40
8.	Gyp i bry. $\varnothing$ 200	u	18	380		6840	40
9.	Kolica	op	1	35		35	40
10.	Goalida	ke	20	2		40	40
11.	Tel	ke	15	2		30	40
12.	Marta	op	276	060		1656	
13.	Bllote giter	op	160	0150		80	

EPAGUAR

$\Sigma = 5900$

1.8. '23

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани

преко монаха Исаније

€ 1.800=

на име КУПОВНЕ КРЗВЕ, ДОНАЦИЈЕ  
ХО Србија за Србе

за рачун \_\_\_\_\_

исплатио

И. Исанија

оверава

примио

Морко Филиповић

### ПРИЗНАНИЦА

На дан 1800 € и словима Хиљаду осам стотина

динара, примљених из благајне Српске православне црквене општине Х. Организација

у \_\_\_\_\_ на име Србија за Србе

Морко Филиповић добио краву. Крога Небојма  
Алџонијевић 2023 год.

у Зубини Пољку 04.08.2023

Примио,

М. Акић

Да се исплати на терет расхода 20 \_\_\_\_\_

Парт. \_\_\_\_\_ поз. \_\_\_\_\_ дин. 1800€

Парт. \_\_\_\_\_ поз. \_\_\_\_\_ дин. \_\_\_\_\_

Свега дин. 1800€

Исплатио благајник,  
Ф. Морко



Књижено у Дн. бл. стр. \_\_\_\_\_ р. бр. \_\_\_\_\_

Издање Патријаршијског управног одбора Српске православне цркве.

Наредбодавац  
Председник црквене општине,

Јереј Јовица Влашиковић



Српски православни манастир  
Царска лавра Високи Дечани

Примљеница бр. \_\_\_\_\_

25. 9. 2023.

Дана се сам примљено од благотворног манастира Високи Дечани  
преко јеромонаха Петра

3000 € ТРИ ХИЛАДЕ ЕВРА  
на име ЦЕНТРАЛНО ГРЕЈАЊЕ ЗА ПОСРЕДСТВО  
У СЕЛУ РУДИЦЕ КОД КЛУНЕ (СРБИЈА)

за рачун СЛАВИЦЕ МИЛАНКОВИЋА

исплатно  
*[Signature]*



примљено  
*[Signature]*



TASA TERMOINGENJERING-GRACANICA-DOO  
Mobile 066/009260 ;Private: 038/64-532  
Ziro racun 205-108336-30 Komercijalna Banka  
PIB 104487075  
MB-20172495

ЕПАРХИЈА РАШКО-ПРИЗРЕПСКА  
МАНАСТИР ДЕЧАНИ  
ПИБ-102140828  
М.Б. 09341218

RACUN BR: 8/09

УГРАДЊА ЦЕНТРАЛНОГ ГРЕЈАЊА У СЕЛУ РУДИЦЕ - ОПШТИНА  
КЛИНА

	Опис позиције	Ј.М	кол	цена	укупно
1	Набавка и уградња шпорета АЛФА ПЛАМ 20 на чврсто гориво са свим потребним фитингом ва његово пуштање у рад	КОМ	1.00	1,500.00	1,500.00
2	Набавка и уградња панелних радијатора тип22	КОМ	1.00	189.00	189.00
	600/1800	КОМ	1.00	157.00	157.00
	600/1400	КОМ	1.00	126.00	126.00
	600/1000	КОМ	1.00	100.00	100.00
	цевести 600/1200	КОМ	1.00	190.00	190.00
3	Набавка и уградња бојлера комбинованог 80л	КОМ	1.00	190.00	190.00
4	Набавка и уградња цу -цеви	М	39.00	5.00	195.00
	ф-15	М	24.00	7.00	168.00
	ф-18	М	9.00	9.20	82.80
	ф-22	М	6.00	11.00	66.00
	ф-28	М	5.00	22.00	110.00
5	Набавка и уградња радијаторских вентила 1/2"	ПАР	5.00	27.00	81.00
6	Набавка и уградња кугла вентила 1" са холендером	КОМ	3.00	27.00	81.00
7	Набавка и уградња експанзионе посуде В-18л са сигурносним вентилом 3 бара	КОМ	1.00	36.00	36.00
	УКУПНО ПО РАЧУНУ				3,000.80

Напомена-цене су изражене у еурима

ДОО-ТАША ТЕРМОИНГЕЊЕРИНГ  
14.9.2023  
*[Signature]*

Признања бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани

преко монаха Исаије

€ 2.500

на име \_\_\_\_\_

ХО Србија за Србе

за рачун \_\_\_\_\_

исплатио

М. Исаија

оверава \_\_\_\_\_

примио

М. Манајловић

Kuponi № 0016755

Nr Fiskal

Emri i shitësit

TRIMEX

Adresa e shitësit

046 102985

Blerësi:

Misha Mamonov

No	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unlt.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	Слет кркік	k	350	0,55	192,5
2.	Роллопа	k	110	2,40	264
3.	Лотта	m	700	0,15	379,5
4.					
5.					2.513
6.					
7.					
8.					
9.					
10.	Пластмаса	шт			
11.					

Bilokun ruaje në rast reklamimi.  
Malli u shit në gjendje të rregullt.

TOTALI:

2513

Data: 19.07.2023

V.V.

*[Signature]*  
Nënshkrimi i personit përgjegjës





Српски православни манастир  
Царска лавра Високи Дечани

датум: \_\_\_\_\_

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани износ од:

€ 700 (\_\_\_\_\_),

на име помоћ од ХО Срби за Србе

за покривање трошкова, за родике,

за рачун Милане Манџић, Гораздевци.

исплатио

Манастир



примио

Манастир

28. 7. 2023

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани

преко монаха Исаије

€ 2.500 =

на име куповине фрезе и касичице

од ХО Србија за Срб

за рачун Ниводрэга Ксеракта

исплатио

М. Исаија

оверава

примио

Костић Младен

Kuponi № 3031260

Nr Fiskal

Emri i shitësit

"BERATI-1"

Adresa e shitësit

ISTOG

Blerësi : //

No	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unlt.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	ROTO KOST	C	1	1150	1150
2.	FREZA KG.	C	1	950	950
3.	GOMA M2.28	C	2	190	380
4.					
5.					
6.	GUMA MREK	C	1	20	20
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					

2480, €

TOTALI: 2500 €

Bllokun ruaje në rast reklamimi.  
Malli u shit në gjendje të rregullt.

Data 02.08.2023

V.V.

Nënshkrimi i personit përgjegjës

14. 8. 123

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани.

преко монаха Исаије

€ 160 =

на име превоза и набавке за

ХО Срби за Србе

за рачун Саве Бањач из Беркова

исплатио

м. Исаија

оверава

\_\_\_\_\_

примио

Саво Бањач

14. 8. '23

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани

преко монаха Исаије

€ 7.000 =

на име помоћу за куповину трактора „Landini 6500“  
(учешће, цена је 11.400 €) од ХО Брби за Србе

за рачун Својелцна за из Сувог Грла, Србија

исплатио

М. Исаија



примио

Својоцик Попчевић